
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C 1805015C

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 28-04-2018 - 01-05-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - MINEI G. - MARINELLO D.

Partecipanti 48

Sito Internet

Piva Mattia

1Castagnino Davide

2
Frescura Davide

3
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Piva Mattia 5.0 ITA 11.5013.007.50 13.00 1464 1426 1427 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1981

2 8 2N Castagnino Davide 4.5 ITA 13.0015.009.50 13.251500 1437 1830 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1990

3 5 3N Frescura Davide 4.0 ITA 15.5016.5010.5011.501512 1313 1636 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

4 4 3N Quaglierini Andrea 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.00 1524 1369 1298 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1992

5 18 NC Mammi Samuele 4.0 ITA 13.0014.509.00 10.501405 1345 1585 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2006

6 28 NC Fonovic Fabian Pavel4.0 ITA 11.5012.007.50 9.50 1332 1331 1632 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

7 1 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 15.0017.0010.5010.751622 1444 1641 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1944

8 39 NC Bernardi Matteo 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.50 1247 1409 1617 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2006

9 33 NC Crestani Dario 3.5 ITA 12.0013.508.00 8.25 1295 1476 1658 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

10 14 NC Danesini Lorenzo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.50 1440 1350 1298 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

11 10 NC Steffenato Stefano 3.5 ITA 11.5012.007.00 6.25 1467 1376 1267 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

12 36 NC Marson Roy 3.0 ITA 14.5016.5010.008.00 1277 1450 1583 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

13 3 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1525 1396 1514 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

14 38 NC Moretto Gianfranco 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.50 1266 1373 1544 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1953

15 43 NC Ballon Gioele 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1193 1394 1507 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2007

16 47 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.00 1079 1427 1655 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

17 20 NC Pincin Samuele 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.00 1393 1354 1470 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

18 9 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.00 1468 1275 1448 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2004

19 12 NC De Luca Stefano 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.50 1458 1293 1487 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

20 27 NC Lucchetta Stefano 3.0 ITA 8.50 9.00 5.50 4.00 1337 1383 1488 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

21 6 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 15.0017.5010.008.00 1508 1344 1372 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1955

22 2 NC Malyguine Nil 2.5 SUI 14.5016.509.50 6.25 1600 1393 1492 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1997

23 26 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1364 1313 1314 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1961

24 35 NC Pironi Marco 2.5 ITA 11.5013.006.50 4.75 1279 1387 1519 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1988

25 7 2N Vitaliani Marco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1508 1255 1350 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2003

26 30 NC Cisco Alberto 2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1321 1470 1564 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1989

27 15 NC Moro Mariasole 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.25 1440 1270 1124 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2007

28 32 NC Vianello Viviana Sofia2.0 ITA 14.5015.0010.003.50 1296 1463 1439 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

29 22 NC Ivanets Mykyta 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.50 1377 1332 1093 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

30 25 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1367 1362 1291 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1965

31 19 NC Schiavo Marco 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1401 1253 1013 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

32 31 NC Giuroescu Marius 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1299 1436 1482 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1963

33 21 NC Steffenato Nicola 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.25 1386 1262 1023 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2003

34 24 NC Alexandrov Bianca Alberta2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1371 1274 1035 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

35 44 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1192 1360 1376 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

36 41 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 12.0012.507.00 1.50 1233 1418 1404 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2004

37 13 NC Dalloco Eleonora 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.75 1440 1231 954 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1988

38 37 NC Vendraminetto Nicola1.5 ITA 10.0011.007.00 1.75 1269 1369 1101 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1978

39 46 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1153 1378 1306 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2008

40 45 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1191 1396 1403 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1956

41 16 NC Peli Cesare 1.5 ITA 8.50 9.00 5.00 1.75 1440 1261 965 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1982

42 29 NC Serea Gabriele 1.0 ITA 12.5014.508.50 2.50 1326 1414 1061 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2010

43 48 NC Scarabottolo Sebastiano1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1055 1372 798 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

44 40 NC Galante Raimondo 1.0 ITA 9.00 10.505.50 1.50 1244 1382 1314 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1971

45 42 NC Vitaliani Valerio 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1229 1304 1112 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1966

46 23 NC Cremonese Giulio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1374 1200 465 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1964

47 17 NC Turcu David 1.0 ITA 7.50 7.50 5.50 0.00 1440 1255 520 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2008

48 34 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 10.0011.506.50 0.75 1292 1332 1026 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2005
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA VEN VE 1371 1274 1035 2002 F 2892508 177568

3 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1525 1396 1514 2005 M 2838902 167848

43 NC Ballon Gioele ITA VEN TV 1193 1394 1507 2007 M 2850686 168776

1 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1622 1444 1641 1944 M 815446 104183

39 NC Bernardi Matteo ITA VEN TV 1247 1409 1617 2006 M 2844031 167854

8 2N Castagnino Davide ITA VEN TV 1500 1437 1830 1990 M 2824391 162507

30 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1321 1470 1564 1989 M 2898506 180552

41 NC Corti Lorenzo ITA VEN VE 1233 1418 1404 2004 M 2855041 171390

23 NC Cremonese Giulio ITA VEN VE 1374 1200 465 1964 M 888630 164657

33 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1295 1476 1658 1986 M 2845780 170907

13 NC Dalloco Eleonora ITA EMI FE 1440 1231 954 1988 F 2887326 169991

14 NC Danesini Lorenzo ITA LOM MI 1440 1350 1298 1993 M 182917

12 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1458 1293 1487 1972 M 896454 151418

45 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1191 1396 1403 1956 M 833460 127649

28 NC Fonovic Fabian PavelITA VEN PD 1332 1331 1632 1979 M 2859551 175019

46 NC Frascerra Andrea ITA VEN TV 1153 1378 1306 2008 M 2863672 175467

5 3N Frescura Davide ITA VEN BL 1512 1313 1636 2007 M 2860630 166533

40 NC Galante Raimondo ITA EMI FE 1244 1382 1314 1971 M 2843728 169338

6 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1508 1344 1372 1955 M 2842330 135501

31 NC Giuroescu Marius ITA VEN PD 1299 1436 1482 1963 M 1286609 180789

22 NC Ivanets Mykyta ITA VEN VE 1377 1332 1093 2001 M 2892524 179144

27 NC Lucchetta Stefano ITA VEN TV 1337 1383 1488 2002 M 2818545 159750

2 NC Malyguine Nil SUI 1600 1393 1492 1997 M 1327569

47 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1079 1427 1655 2009 M 2852360 173695

18 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1405 1345 1585 2006 M 2850538 170819

44 NC Marson Eva Jane ITA VEN VE 1192 1360 1376 2007 F 2863737 173569

36 NC Marson Roy ITA VEN VE 1277 1450 1583 2006 M 2857249 173570

9 NC Matterlin Matteo ITA VEN TV 1468 1275 1448 2004 M 2849173 170782

38 NC Moretto Gianfranco ITA VEN VE 1266 1373 1544 1953 M 881040 145838

15 NC Moro Mariasole ITA VEN VE 1440 1270 1124 2007 M 2883983 178415

25 3N Ombrella Massimo ITA VEN VE 1367 1362 1291 1965 M 2869700 102354

16 NC Peli Cesare ITA EMI FE 1440 1261 965 1982 M

20 NC Pincin Samuele ITA VEN TV 1393 1354 1470 2004 M 2842349 166383

35 NC Pironi Marco ITA EMI FE 1279 1387 1519 1988 M 2844384 166355

11 NC Piva Mattia ITA VEN PD 1464 1426 1427 1981 M 2898522 180790

26 3N Pomponio Stefano ITA VEN VE 1364 1313 1314 1961 M 866377 117867

4 3N Quaglierini Andrea ITA EMI PC 1524 1369 1298 1992 M 884529 131865

34 NC Scarabottolo GregorioITA VEN TV 1292 1332 1026 2005 M 2851143 167864

48 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1055 1372 798 2009 M 2852700 169951

19 NC Schiavo Marco ITA VEN PD 1401 1253 1013 2003 M 2864857 175017

29 NC Serea Gabriele ITA VEN VE 1326 1414 1061 2010 M 2883886 171089

21 NC Steffenato Nicola ITA VEN TV 1386 1262 1023 2003 M 2884033 177092

10 NC Steffenato Stefano ITA VEN TV 1467 1376 1267 1971 M 2889248 105116

17 NC Turcu David ITA VEN VE 1440 1255 520 2008 M 182916

37 NC Vendraminetto NicolaITA VEN VE 1269 1369 1101 1978 M 2898530 179145

32 NC Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1296 1463 1439 2005 F 2838880 161667

7 2N Vitaliani Marco ITA VEN VI 1508 1255 1350 2003 M 2835890 158392

42 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1229 1304 1112 1966 M 2886567 169631
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 1N Belloni Umberto 3.5 ITA | 25 B 1 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 1

22 2 NC Malyguine Nil 2.5 SUI | 26 N 1 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 0 | -1

13 3 3N Ballon Gianluca 3.0 ITA | 27 B 1 | 24 N 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 25 B 1 | 1

4 4 3N Quaglierini Andrea 4.0 ITA | 28 N 0 | 30 B 1 | 32 N 1 | 36 B 1 | 1 N 1 | -1

3 5 3N Frescura Davide 4.0 ITA | 29 B 1 | 33 N 1 | 47 B 1 | 18 N 1 | 11 B 0 | 1

21 6 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 27 B Â½ | 1

25 7 2N Vitaliani Marco 2.5 ITA | 31 B 1 | 39 N 0 | 0 0 | 30 B Â½ | 46 N 1 | 0

2 8 2N Castagnino Davide 4.5 ITA | 32 N 1 | 36 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 10 N 1 | -1

18 9 NC Matterlin Matteo 3.0 ITA | 33 B 0 | 45 N 1 | 29 B 1 | 43 N 0 | 24 B 1 | 1

11 10 NC Steffenato Stefano 3.5 ITA | 34 N 1 | 40 B 1 | 2 B Â½ | 39 N 1 | 8 B 0 | 1

1 11 NC Piva Mattia 5.0 ITA | 35 B 1 | 41 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | -1

19 12 NC De Luca Stefano 3.0 ITA | 36 N 0 | 32 B 0 | 37 B 1 | 29 N 1 | 31 B 1 | 1

37 13 NC Dalloco Eleonora 1.5 ITA | 37 B Â½ | 47 N 0 | 45 B 1 | 27 N 0 | 35 B 0 | 1

10 14 NC Danesini Lorenzo 3.5 ITA | 38 N Â½ | 21 B 1 | 19 N 1 | 1 B 0 | 47 N 1 | -1

27 15 NC Moro Mariasole 2.5 ITA | 39 B 0 | 29 N 0 | 35 B Â½ | 37 N 1 | 41 B 1 | 1

41 16 NC Peli Cesare 1.5 ITA | 40 N 0 | 34 B Â½ | 46 N 1 | 33 B 0 | 30 N 0 | -1

47 17 NC Turcu David 1.0 ITA | 41 B 0 | 31 N 0 | 44 B 0 | 0 1 | 32 N 0 | 0

5 18 NC Mammi Samuele 4.0 ITA | 42 N 1 | 43 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 38 N 1 | -1

31 19 NC Schiavo Marco 2.0 ITA | 43 B 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 31 N 0 | 48 B 1 | 1

17 20 NC Pincin Samuele 3.0 ITA | 44 N 1 | 1 B 0 | 36 N 0 | 32 B 1 | 21 N 1 | -1

33 21 NC Steffenato Nicola 2.0 ITA | 45 B Â½ | 14 N 0 | 41 B Â½ | 48 N 1 | 20 B 0 | 1

29 22 NC Ivanets Mykyta 2.0 ITA | 46 N 1 | 2 N 0 | 31 B 1 | 28 B 0 | 36 N 0 | -1

46 23 NC Cremonese Giulio 1.0 ITA | 47 B 0 | 0 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0

34 24 NC Alexandrov Bianca Alberta2.0 ITA | 48 N 1 | 3 B 0 | 40 N 1 | 47 B 0 | 9 N 0 | -1

30 25 3N Ombrella Massimo 2.0 ITA | 1 N 0 | 42 B 1 | 43 N 0 | 40 B 1 | 3 N 0 | -1

23 26 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA | 2 B 0 | 44 N 1 | 33 B Â½ | 41 N 1 | 39 B 0 | 1

20 27 NC Lucchetta Stefano 3.0 ITA | 3 N 0 | 46 B Â½ | 34 N 1 | 13 B 1 | 6 N Â½ | -1

6 28 NC Fonovic Fabian Pavel 4.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 48 B 1 | 22 N 1 | 43 B 1 | 1

42 29 NC Serea Gabriele 1.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 12 B 0 | 44 N 0 | -1

26 30 NC Cisco Alberto 2.5 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 23 B 1 | 7 N Â½ | 16 B 1 | 1

32 31 NC Giuroescu Marius 2.0 ITA | 7 N 0 | 17 B 1 | 22 N 0 | 19 B 1 | 12 N 0 | -1

28 32 NC Vianello Viviana Sofia 2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 1

9 33 NC Crestani Dario 3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | -1

48 34 NC Scarabottolo Gregorio 0.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 27 B 0 | 45 N 0 | 42 B 0 | 1

24 35 NC Pironi Marco 2.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 44 B 1 | 13 N 1 | -1

12 36 NC Marson Roy 3.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 1

38 37 NC Vendraminetto Nicola 1.5 ITA | 13 N Â½ | 38 B 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 40 N 1 | -1

14 38 NC Moretto Gianfranco 3.0 ITA | 14 B Â½ | 37 N 1 | 39 B Â½ | 6 N 1 | 18 B 0 | 1

8 39 NC Bernardi Matteo 3.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 1 | 38 N Â½ | 10 B 0 | 26 N 1 | -1

44 40 NC Galante Raimondo 1.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 24 B 0 | 25 N 0 | 37 B 0 | 1

36 41 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 26 B 0 | 15 N 0 | -1

45 42 NC Vitaliani Valerio 1.0 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 0 0 | 46 B 0 | 34 N 1 | 0

15 43 NC Ballon Gioele 3.0 ITA | 19 N 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 9 B 1 | 28 N 0 | -1

35 44 NC Marson Eva Jane 2.0 ITA | 20 B 0 | 26 B 0 | 17 N 1 | 35 N 0 | 29 B 1 | 1

40 45 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA | 21 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0

39 46 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA | 22 B 0 | 27 N Â½ | 16 B 0 | 42 N 1 | 7 B 0 | 1

16 47 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA | 23 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 24 N 1 | 14 B 0 | -1

43 48 NC Scarabottolo Sebastiano 1.0 ITA | 24 B 0 | 0 1 | 28 N 0 | 21 B 0 | 19 N 0 | 0
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 4 2.00 2.64 -0.64 1396.001514 2005 M 2838902 167848

43 NC Ballon Gioele ITA 1193 4 2.00 0.98 1.02 1394.601507 2007 M 2850686 168776

1 1N Belloni Umberto ITA 1622 3 2.50 2.27 0.23 1444.801641 1944 M 815446 104183

39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 3 2.50 0.99 1.51 1409.001617 2006 M 2844031 167854

8 2N Castagnino Davide ITA 1500 4 3.50 2.34 1.16 1437.401830 1990 M 2824391 162507

30 NC Cisco Alberto ITA 1321 2 0.50 0.52 -0.02 1470.801564 1989 M 2898506 180552

41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 1 0.00 0.32 -0.32 1418.801404 2004 M 2855041 171390

33 NC Crestani Dario ITA 1295 4 2.50 1.03 1.47 1476.801658 1986 M 2845780 170907

12 NC De Luca Stefano ITA 1458 3 1.00 2.16 -1.16 1293.401487 1972 M 896454 151418

45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 2 1.00 0.53 0.47 1396.501403 1956 M 833460 127649

28 NC Fonovic Fabian PavelITA 1332 3 2.00 1.79 0.21 1331.401632 1979 M 2859551 175019

46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 3 1.50 0.77 0.73 1378.201306 2008 M 2863672 175467

5 3N Frescura Davide ITA 1512 3 3.00 2.35 0.65 1313.801636 2007 M 2860630 166533

40 NC Galante Raimondo ITA 1244 1 0.00 0.33 -0.33 1382.801314 1971 M 2843728 169338

6 3N Gallo Fausto ITA 1508 4 2.50 3.00 -0.5 1344.001372 1955 M 2842330 135501

31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 2 0.00 0.52 -0.52 1436.801482 1963 M 1286609 180789

27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 4 2.00 1.83 0.17 1383.601488 2002 M 2818545 159750

2 NC Malyguine Nil SUI 1600 2 1.00 1.66 -0.66 1393.401492 1997 M 1327569

47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 1 0.00 0.08 -0.08 1427.401655 2009 M 2852360 173695

18 NC Mammi Samuele ITA 1405 5 4.00 2.88 1.12 1345.001585 2006 M 2850538 170819

44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 3 0.00 0.89 -0.89 1360.401376 2007 F 2863737 173569

36 NC Marson Roy ITA 1277 3 2.00 0.82 1.18 1450.401583 2006 M 2857249 173570

9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 3 1.00 2.39 -1.39 1275.201448 2004 M 2849173 170782

38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 3 1.50 1.04 0.46 1373.801544 1953 M 881040 145838

25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 5 2.00 2.57 -0.57 1362.601291 1965 M 2869700 102354

20 NC Pincin Samuele ITA 1393 4 2.00 2.26 -0.26 1354.601470 2004 M 2842349 166383

35 NC Pironi Marco ITA 1279 1 1.00 0.62 0.38 1387.401519 1988 M 2844384 166355

26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 5 2.50 2.87 -0.37 1313.401314 1961 M 866377 117867

34 NC Scarabottolo GregorioITA 1292 3 0.00 1.67 -1.67 1332.801026 2005 M 2851143 167864

48 NC Scarabottolo SebastianoITA 1055 1 0.00 0.17 -0.17 1372.50798 2009 M 2852700 169951

32 NC Vianello Viviana SofiaITA 1296 3 1.00 0.90 0.1 1463.001439 2005 F 2838880 161667

7 2N Vitaliani Marco ITA 1508 4 2.50 3.22 -0.72 1255.001350 2003 M 2835890 158392

42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229 4 1.00 1.59 -0.59 1304.251112 1966 M 2886567 169631
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39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 0 0.00 3.10 -1.1 -30 1274.201035 2002 F 177568

23 NC Cremonese Giulio ITA 1374 0 0.00 1.40 -1.4 -42 1200.00465 1964 M 164657

13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 1 0.50 3.80 -2.3 -69 1231.00954 1988 F 169991

14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 2 2.00 3.00 0.5 15 1350.801298 1993 M 182917

22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 0 0.00 2.80 -0.8 -24 1332.201093 2001 M 179144

15 NC Moro Mariasole ITA 1440 2 1.00 3.60 -1.1 -33 1270.801124 2007 M 178415

16 NC Peli Cesare ITA 1440 0 0.00 3.60 -2.1 -63 1261.00965 1982 M

11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 0.00 2.70 2.3 69 1426.401427 1981 M 180790

4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 0 0.00 3.50 0.5 15 1369.601298 1992 M 131865

19 NC Schiavo Marco ITA 1401 1 0.00 3.40 -1.4 -42 1253.201013 2003 M 175017

29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 1.00 1.90 -0.9 -27 1414.001061 2010 M 171089

21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 1 0.00 3.20 -1.2 -36 1262.401023 2003 M 177092

10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 0 0.00 3.10 0.4 12 1376.601267 1971 M 105116

17 NC Turcu David ITA 1440 0 0.00 3.00 -3 -90 1255.00520 2008 M 182916

37 NC Vendraminetto NicolaITA 1269 2 0.50 1.80 -0.3 -9 1369.601101 1978 M 179145
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Belloni Umberto ITA 1622   |  25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 1 - 0

2 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364   |  2 NC Malyguine Nil SUI 1600 0 - 1

3 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525   |  27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 1 - 0

4 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332   |  4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 1 - 0

5 5 3N Frescura Davide ITA 1512   |  29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 - 0

6 30 NC Cisco Alberto ITA 1321   |  6 3N Gallo Fausto ITA 1508 0 - 1

7 7 2N Vitaliani Marco ITA 1508   |  31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 1 - 0

8 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296   |  8 2N Castagnino Davide ITA 1500 0 - 1

9 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468   |  33 NC Crestani Dario ITA 1295 0 - 1

10 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292   |  10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 0 - 1

11 11 NC Piva Mattia ITA 1464   |  35 NC Pironi Marco ITA 1279 1 - 0

12 36 NC Marson Roy ITA 1277   |  12 NC De Luca Stefano ITA 1458 1 - 0

13 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440   |  37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 Â½ - Â½

14 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266   |  14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 Â½ - Â½

15 15 NC Moro Mariasole ITA 1440   |  39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 0 - 1

16 40 NC Galante Raimondo ITA 1244   |  16 NC Peli Cesare ITA 1440 1 - 0

17 17 NC Turcu David ITA 1440   |  41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 0 - 1

18 42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229   |  18 NC Mammi Samuele ITA 1405 0 - 1

19 19 NC Schiavo Marco ITA 1401   |  43 NC Ballon Gioele ITA 1193 0 - 1

20 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192   |  20 NC Pincin Samuele ITA 1393 0 - 1

21 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386   |  45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 Â½ - Â½

22 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153   |  22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 0 - 1

23 23 NC Cremonese Giulio ITA 1374   |  47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 0 - 1

24 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1055   |  24 NC Alexandrov Bianca Alberta ITA 1371 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Pincin Samuele 1 ITA 1393   |  1 1N Belloni Umberto 1 ITA 1622 0 - 1

2 2 NC Malyguine Nil 1 SUI 1600   |  22 NC Ivanets Mykyta 1 ITA 1377 1 - 0

3 24 NC Alexandrov Bianca Alberta1 ITA 1371   |  3 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1525 0 - 1

4 33 NC Crestani Dario 1 ITA 1295   |  5 3N Frescura Davide 1 ITA 1512 0 - 1

5 6 3N Gallo Fausto 1 ITA 1508   |  28 NC Fonovic Fabian Pavel 1 ITA 1332 1 - 0

6 39 NC Bernardi Matteo 1 ITA 1247   |  7 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1508 1 - 0

7 8 2N Castagnino Davide 1 ITA 1500   |  36 NC Marson Roy 1 ITA 1277 1 - 0

8 10 NC Steffenato Stefano 1 ITA 1467   |  40 NC Galante Raimondo 1 ITA 1244 1 - 0

9 41 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1233   |  11 NC Piva Mattia 1 ITA 1464 0 - 1

10 18 NC Mammi Samuele 1 ITA 1405   |  43 NC Ballon Gioele 1 ITA 1193 1 - 0

11 47 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1079   |  13 NC Dalloco Eleonora 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 14 NC Danesini Lorenzo 0.5 ITA 1440   |  21 NC Steffenato Nicola 0.5 ITA 1386 1 - 0

13 37 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA 1269   |  38 NC Moretto Gianfranco 0.5 ITA 1266 0 - 1

14 45 3N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1191   |  9 NC Matterlin Matteo 0 ITA 1468 0 - 1

15 4 3N Quaglierini Andrea 0 ITA 1524   |  30 NC Cisco Alberto 0 ITA 1321 1 - 0

16 12 NC De Luca Stefano 0 ITA 1458   |  32 NC Vianello Viviana Sofia0 ITA 1296 0 - 1

17 29 NC Serea Gabriele 0 ITA 1326   |  15 NC Moro Mariasole 0 ITA 1440 1 - 0

18 16 NC Peli Cesare 0 ITA 1440   |  34 NC Scarabottolo Gregorio0 ITA 1292 Â½ - Â½

19 31 NC Giuroescu Marius 0 ITA 1299   |  17 NC Turcu David 0 ITA 1440 1 - 0

20 35 NC Pironi Marco 0 ITA 1279   |  19 NC Schiavo Marco 0 ITA 1401 0 - 1

21 25 3N Ombrella Massimo 0 ITA 1367   |  42 NC Vitaliani Valerio 0 ITA 1229 1 - 0

22 44 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1192   |  26 3N Pomponio Stefano 0 ITA 1364 0 - 1

23 27 NC Lucchetta Stefano 0 ITA 1337   |  46 NC Frascerra Andrea 0 ITA 1153 Â½ - Â½

24 23 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1374   |  0 - F

25 48 NC Scarabottolo Sebastiano0 ITA 1055   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Belloni Umberto 2 ITA 1622   |  8 2N Castagnino Davide 2 ITA 1500 Â½ - Â½

2 10 NC Steffenato Stefano 2 ITA 1467   |  2 NC Malyguine Nil 2 SUI 1600 Â½ - Â½

3 3 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1525   |  18 NC Mammi Samuele 2 ITA 1405 0 - 1

4 5 3N Frescura Davide 2 ITA 1512   |  47 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1079 1 - 0

5 11 NC Piva Mattia 2 ITA 1464   |  6 3N Gallo Fausto 2 ITA 1508 1 - 0

6 38 NC Moretto Gianfranco 1.5 ITA 1266   |  39 NC Bernardi Matteo 2 ITA 1247 Â½ - Â½

7 19 NC Schiavo Marco 1 ITA 1401   |  14 NC Danesini Lorenzo 1.5 ITA 1440 0 - 1

8 32 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1296   |  4 3N Quaglierini Andrea 1 ITA 1524 0 - 1

9 9 NC Matterlin Matteo 1 ITA 1468   |  29 NC Serea Gabriele 1 ITA 1326 1 - 0

10 36 NC Marson Roy 1 ITA 1277   |  20 NC Pincin Samuele 1 ITA 1393 1 - 0

11 22 NC Ivanets Mykyta 1 ITA 1377   |  31 NC Giuroescu Marius 1 ITA 1299 1 - 0

12 40 NC Galante Raimondo 1 ITA 1244   |  24 NC Alexandrov Bianca Alberta1 ITA 1371 0 - 1

13 43 NC Ballon Gioele 1 ITA 1193   |  25 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1367 1 - 0

14 26 3N Pomponio Stefano 1 ITA 1364   |  33 NC Crestani Dario 1 ITA 1295 Â½ - Â½

15 28 NC Fonovic Fabian Pavel 1 ITA 1332   |  48 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1055 1 - 0

16 21 NC Steffenato Nicola 0.5 ITA 1386   |  41 NC Corti Lorenzo 1 ITA 1233 Â½ - Â½

17 13 NC Dalloco Eleonora 0.5 ITA 1440   |  45 3N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1191 1 - 0

18 46 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1153   |  16 NC Peli Cesare 0.5 ITA 1440 0 - 1

19 34 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1292   |  27 NC Lucchetta Stefano 0.5 ITA 1337 0 - 1

20 12 NC De Luca Stefano 0 ITA 1458   |  37 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA 1269 1 - 0

21 15 NC Moro Mariasole 0 ITA 1440   |  35 NC Pironi Marco 0 ITA 1279 Â½ - Â½

22 17 NC Turcu David 0 ITA 1440   |  44 NC Marson Eva Jane 0 ITA 1192 0 - 1

23 30 NC Cisco Alberto 0 ITA 1321   |  23 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1374 1 - 0

24 7 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1508   |  0 - F

25 42 NC Vitaliani Valerio 0 ITA 1229   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Mammi Samuele 3 ITA 1405   |  5 3N Frescura Davide 3 ITA 1512 0 - 1

2 2 NC Malyguine Nil 2.5 SUI 1600   |  11 NC Piva Mattia 3 ITA 1464 0 - 1

3 14 NC Danesini Lorenzo 2.5 ITA 1440   |  1 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1622 0 - 1

4 39 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1247   |  10 NC Steffenato Stefano 2.5 ITA 1467 0 - 1

5 8 2N Castagnino Davide 2.5 ITA 1500   |  3 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1525 1 - 0

6 4 3N Quaglierini Andrea 2 ITA 1524   |  36 NC Marson Roy 2 ITA 1277 1 - 0

7 6 3N Gallo Fausto 2 ITA 1508   |  38 NC Moretto Gianfranco 2 ITA 1266 0 - 1

8 43 NC Ballon Gioele 2 ITA 1193   |  9 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1468 1 - 0

9 22 NC Ivanets Mykyta 2 ITA 1377   |  28 NC Fonovic Fabian Pavel 2 ITA 1332 0 - 1

10 24 NC Alexandrov Bianca Alberta2 ITA 1371   |  47 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1079 0 - 1

11 27 NC Lucchetta Stefano 1.5 ITA 1337   |  13 NC Dalloco Eleonora 1.5 ITA 1440 1 - 0

12 16 NC Peli Cesare 1.5 ITA 1440   |  33 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1295 0 - 1

13 41 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1233   |  26 3N Pomponio Stefano 1.5 ITA 1364 0 - 1

14 7 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1508   |  30 NC Cisco Alberto 1 ITA 1321 Â½ - Â½

15 29 NC Serea Gabriele 1 ITA 1326   |  12 NC De Luca Stefano 1 ITA 1458 0 - 1

16 31 NC Giuroescu Marius 1 ITA 1299   |  19 NC Schiavo Marco 1 ITA 1401 1 - 0

17 20 NC Pincin Samuele 1 ITA 1393   |  32 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1296 1 - 0

18 48 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1055   |  21 NC Steffenato Nicola 1 ITA 1386 0 - 1

19 25 3N Ombrella Massimo 1 ITA 1367   |  40 NC Galante Raimondo 1 ITA 1244 1 - 0

20 35 NC Pironi Marco 0.5 ITA 1279   |  44 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1192 1 - 0

21 37 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA 1269   |  15 NC Moro Mariasole 0.5 ITA 1440 0 - 1

22 45 3N Ferrari Paolo 0.5 ITA 1191   |  34 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1292 1 - 0

23 42 NC Vitaliani Valerio 0 ITA 1229   |  46 NC Frascerra Andrea 0.5 ITA 1153 0 - 1

24 17 NC Turcu David 0 ITA 1440   |  1 - F

25 23 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1374   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Frescura Davide 4 ITA 1512   |  11 NC Piva Mattia 4 ITA 1464 0 - 1

2 10 NC Steffenato Stefano 3.5 ITA 1467   |  8 2N Castagnino Davide 3.5 ITA 1500 0 - 1

3 1 1N Belloni Umberto 3.5 ITA 1622   |  4 3N Quaglierini Andrea 3 ITA 1524 0 - 1

4 38 NC Moretto Gianfranco 3 ITA 1266   |  18 NC Mammi Samuele 3 ITA 1405 0 - 1

5 28 NC Fonovic Fabian Pavel 3 ITA 1332   |  43 NC Ballon Gioele 3 ITA 1193 1 - 0

6 47 NC Mammi Ottavio 3 ITA 1079   |  14 NC Danesini Lorenzo 2.5 ITA 1440 0 - 1

7 33 NC Crestani Dario 2.5 ITA 1295   |  2 NC Malyguine Nil 2.5 SUI 1600 1 - 0

8 26 3N Pomponio Stefano 2.5 ITA 1364   |  39 NC Bernardi Matteo 2.5 ITA 1247 0 - 1

9 6 3N Gallo Fausto 2 ITA 1508   |  27 NC Lucchetta Stefano 2.5 ITA 1337 Â½ - Â½

10 3 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1525   |  25 3N Ombrella Massimo 2 ITA 1367 1 - 0

11 9 NC Matterlin Matteo 2 ITA 1468   |  24 NC Alexandrov Bianca Alberta2 ITA 1371 1 - 0

12 12 NC De Luca Stefano 2 ITA 1458   |  31 NC Giuroescu Marius 2 ITA 1299 1 - 0

13 21 NC Steffenato Nicola 2 ITA 1386   |  20 NC Pincin Samuele 2 ITA 1393 0 - 1

14 36 NC Marson Roy 2 ITA 1277   |  22 NC Ivanets Mykyta 2 ITA 1377 1 - 0

15 46 NC Frascerra Andrea 1.5 ITA 1153   |  7 2N Vitaliani Marco 1.5 ITA 1508 0 - 1

16 13 NC Dalloco Eleonora 1.5 ITA 1440   |  35 NC Pironi Marco 1.5 ITA 1279 0 - 1

17 15 NC Moro Mariasole 1.5 ITA 1440   |  41 NC Corti Lorenzo 1.5 ITA 1233 1 - 0

18 30 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1321   |  16 NC Peli Cesare 1.5 ITA 1440 1 - 0

19 32 NC Vianello Viviana Sofia1 ITA 1296   |  17 NC Turcu David 1 ITA 1440 1 - 0

20 19 NC Schiavo Marco 1 ITA 1401   |  48 NC Scarabottolo Sebastiano1 ITA 1055 1 - 0

21 44 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1192   |  29 NC Serea Gabriele 1 ITA 1326 1 - 0

22 40 NC Galante Raimondo 1 ITA 1244   |  37 NC Vendraminetto Nicola 0.5 ITA 1269 0 - 1

23 34 NC Scarabottolo Gregorio0.5 ITA 1292   |  42 NC Vitaliani Valerio 0 ITA 1229 0 - 1

24 45 3N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1191   |  0 - F

25 23 NC Cremonese Giulio 0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

1 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1641 Media: 1444.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 255 0.81 1 1 1

2 N 20 NC Pincin Samuele ITA 1393 229 0.79 1 2 2

3 B 8 2N Castagnino Davide ITA 1500 122 0.67 Â½ 2 2

4 N 14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 1 2 3

5 B 4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 0 2 3

2.27 2 3

2 Malyguine Nil
NC SUI   Elo FIDE: 1600 Perf: 1492 Media: 1393.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 236 0.8 1 1 1

2 B 22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 1 1 2

3 N 10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 Â½ 1 2

4 B 11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 1 2

5 N 33 NC Crestani Dario ITA 1295 305 0.86 0 1 2

1.66 1 2

3 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1514 Media: 1396.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 188 0.74 1 1 1

2 N 24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 1 1 2

3 B 18 NC Mammi Samuele ITA 1405 120 0.66 0 1 2

4 N 8 2N Castagnino Davide ITA 1500 25 0.53 0 1 2

5 B 25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 158 0.71 1 2 3

2.64 2 3

4 Quaglierini Andrea
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 15 Perf: 1298 Media: 1369.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332 192 0.75 0 0 0

2 B 30 NC Cisco Alberto ITA 1321 203 0.76 1 1 1

3 N 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296 228 0.79 1 2 2

4 B 36 NC Marson Roy ITA 1277 247 0.81 1 3 3

5 N 1 1N Belloni Umberto ITA 1622 -98 0.37 1 4 4

3.48 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

5 Frescura Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1636 Media: 1313.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 0 1

2 N 33 NC Crestani Dario ITA 1295 217 0.78 1 1 2

3 B 47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 433 0.92 1 2 3

4 N 18 NC Mammi Samuele ITA 1405 107 0.65 1 3 4

5 B 11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 3 4

2.35 3 4

6 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1372 Media: 1344.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Cisco Alberto ITA 1321 187 0.74 1 1 1

2 B 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332 176 0.73 1 2 2

3 N 11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 2 2

4 B 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 242 0.8 0 2 2

5 B 27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 171 0.73 Â½ 2 2

3 2 2

7 Vitaliani Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1350 Media: 1255.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 209 0.77 1 1 1

2 N 39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 261 0.82 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 30 NC Cisco Alberto ITA 1321 187 0.74 Â½ 1 1

5 N 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 355 0.89 1 2 2

3.22 2 2

8 Castagnino Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1830 Media: 1437.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296 204 0.76 1 1 1

2 B 36 NC Marson Roy ITA 1277 223 0.78 1 2 2

3 N 1 1N Belloni Umberto ITA 1622 -122 0.33 Â½ 2 2

4 B 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 -25 0.47 1 3 3

5 N 10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 1 3 4

2.34 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

39Â° WE MOGLIANO RICORDANDO RAGAZZINI - C
(1805015C)
Mogliano Veneto - 28-04-2018 - 01-05-2018

9 Matterlin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1448 Media: 1275.20 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Crestani Dario ITA 1295 173 0.73 0 0 0

2 N 45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 277 0.83 1 1 1

3 B 29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 1 2

4 N 43 NC Ballon Gioele ITA 1193 275 0.83 0 1 2

5 B 24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 1 1 3

2.39 1 3

10 Steffenato Stefano
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 12 Perf: 1267 Media: 1376.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292 175 0.73 1 1 1

2 B 40 NC Galante Raimondo ITA 1244 223 0.78 1 2 2

3 B 2 NC Malyguine Nil SUI 1600 -133 0.32 Â½ 2 2

4 N 39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 220 0.78 1 3 3

5 B 8 2N Castagnino Davide ITA 1500 -33 0.45 0 3 3

3.06 3 3

11 Piva Mattia
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 69 Perf: 1427 Media: 1426.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Pironi Marco ITA 1279 185 0.74 1 1 1

2 N 41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 231 0.79 1 2 2

3 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1508 -44 0.44 1 3 3

4 N 2 NC Malyguine Nil SUI 1600 -136 0.32 1 4 4

5 N 5 3N Frescura Davide ITA 1512 -48 0.43 1 5 5

2.72 5 5

12 De Luca Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1487 Media: 1293.40 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Marson Roy ITA 1277 181 0.74 0 0 0

2 B 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296 162 0.71 0 0 0

3 B 37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 1 0 1

4 N 29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 0 2

5 B 31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 159 0.71 1 1 3

2.16 1 3
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13 Dalloco Eleonora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 954 Media: 1231.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 171 0.73 Â½ 0 0

2 N 47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 361 0.9 0 0 0

3 B 45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 249 0.81 1 1 1

4 N 27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 103 0.64 0 1 1

5 B 35 NC Pironi Marco ITA 1279 161 0.71 0 1 1

3.79 1 1

14 Danesini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1298 Media: 1350.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 N 19 NC Schiavo Marco ITA 1401 39 0.55 1 2 2

4 B 1 1N Belloni Umberto ITA 1622 -182 0.26 0 2 2

5 N 47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 361 0.9 1 3 3

3.02 3 3

15 Moro Mariasole
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1124 Media: 1270.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 193 0.75 0 0 0

2 N 29 NC Serea Gabriele ITA 1326 114 0.66 0 0 0

3 B 35 NC Pironi Marco ITA 1279 161 0.71 Â½ 0 0

4 N 37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 171 0.73 1 1 1

5 B 41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 207 0.77 1 2 2

3.62 2 2

16 Peli Cesare
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 965 Media: 1261.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Galante Raimondo ITA 1244 196 0.75 0 0 0

2 B 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292 148 0.7 Â½ 0 0

3 N 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 287 0.84 1 1 1

4 B 33 NC Crestani Dario ITA 1295 145 0.69 0 1 1

5 N 30 NC Cisco Alberto ITA 1321 119 0.66 0 1 1

3.64 1 1
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17 Turcu David
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 520 Media: 1255.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 207 0.77 0 0 0

2 N 31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 141 0.69 0 0 0

3 B 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 248 0.81 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296 144 0.69 0 0 1

2.96 0 1

18 Mammi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1585 Media: 1345.00 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229 176 0.73 1 1 1

2 B 43 NC Ballon Gioele ITA 1193 212 0.77 1 2 2

3 N 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 -120 0.34 1 3 3

4 B 5 3N Frescura Davide ITA 1512 -107 0.35 0 3 3

5 N 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 139 0.69 1 4 4

2.88 4 4

19 Schiavo Marco
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -42 Perf: 1013 Media: 1253.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Ballon Gioele ITA 1193 208 0.77 0 0 0

2 N 35 NC Pironi Marco ITA 1279 122 0.67 1 1 1

3 B 14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

4 N 31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 102 0.64 0 1 1

5 B 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1055 346 0.89 1 2 2

3.42 2 2

20 Pincin Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1470 Media: 1354.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 201 0.76 1 1 1

2 B 1 1N Belloni Umberto ITA 1622 -229 0.21 0 1 1

3 N 36 NC Marson Roy ITA 1277 116 0.66 0 1 1

4 B 32 NC Vianello Viviana Sofia ITA 1296 97 0.63 1 2 2

5 N 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 1 2 3

2.26 2 3
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21 Steffenato Nicola
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -36 Perf: 1023 Media: 1262.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 195 0.75 Â½ 0 0

2 N 14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 B 41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 153 0.7 Â½ 0 0

4 N 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1055 331 0.88 1 1 1

5 B 20 NC Pincin Samuele ITA 1393 -7 0.49 0 1 1

3.24 1 1

22 Ivanets Mykyta
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -24 Perf: 1093 Media: 1332.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 224 0.78 1 1 1

2 N 2 NC Malyguine Nil SUI 1600 -223 0.22 0 1 1

3 B 31 NC Giuroescu Marius ITA 1299 78 0.61 1 2 2

4 B 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332 45 0.56 0 2 2

5 N 36 NC Marson Roy ITA 1277 100 0.64 0 2 2

2.81 2 2

23 Cremonese Giulio
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -42 Perf: 465 Media: 1200.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 295 0.85 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Cisco Alberto ITA 1321 53 0.57 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

1.42 0 1

24 Alexandrov Bianca Alberta
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -30 Perf: 1035 Media: 1274.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1055 316 0.87 1 1 1

2 B 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 -154 0.29 0 1 1

3 N 40 NC Galante Raimondo ITA 1244 127 0.67 1 2 2

4 B 47 NC Mammi Ottavio ITA 1079 292 0.85 0 2 2

5 N 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 -97 0.37 0 2 2

3.05 2 2
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25 Ombrella Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1291 Media: 1362.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Belloni Umberto ITA 1622 -255 0.19 0 0 0

2 B 42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229 138 0.69 1 1 1

3 N 43 NC Ballon Gioele ITA 1193 174 0.73 0 1 1

4 B 40 NC Galante Raimondo ITA 1244 123 0.67 1 2 2

5 N 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 -158 0.29 0 2 2

2.57 2 2

26 Pomponio Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1314 Media: 1313.40 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Malyguine Nil SUI 1600 -236 0.2 0 0 0

2 N 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 172 0.73 1 1 1

3 B 33 NC Crestani Dario ITA 1295 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 41 NC Corti Lorenzo ITA 1233 131 0.68 1 2 2

5 B 39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 117 0.66 0 2 2

2.87 2 2

27 Lucchetta Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1337 Perf: 1488 Media: 1383.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Ballon Gianluca ITA 1525 -188 0.26 0 0 0

2 B 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 184 0.74 Â½ 0 0

3 N 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292 45 0.56 1 1 1

4 B 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 1 1 2

5 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1508 -171 0.27 Â½ 1 2

1.83 1 2

28 Fonovic Fabian Pavel
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1632 Media: 1331.40 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 1 0 1

2 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1508 -176 0.27 0 0 1

3 B 48 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1055 277 0.83 1 1 2

4 N 22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 1 1 3

5 B 43 NC Ballon Gioele ITA 1193 139 0.69 1 2 4

1.79 2 4
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29 Serea Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -27 Perf: 1061 Media: 1414.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Frescura Davide ITA 1512 -186 0.26 0 0 0

2 B 15 NC Moro Mariasole ITA 1440 -114 0.34 1 1 1

3 N 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 -142 0.31 0 1 1

4 B 12 NC De Luca Stefano ITA 1458 -132 0.32 0 1 1

5 N 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 134 0.68 0 1 1

1.91 1 1

30 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1564 Media: 1470.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Gallo Fausto ITA 1508 -187 0.26 0 0 0

2 N 4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 0 0 0

3 B 23 NC Cremonese Giulio ITA 1374 1 0 1

4 N 7 2N Vitaliani Marco ITA 1508 -187 0.26 Â½ 0 1

5 B 16 NC Peli Cesare ITA 1440 1 0 2

0.52 0 2

31 Giuroescu Marius
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1482 Media: 1436.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Vitaliani Marco ITA 1508 -209 0.23 0 0 0

2 B 17 NC Turcu David ITA 1440 1 0 1

3 N 22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 0 0 1

4 B 19 NC Schiavo Marco ITA 1401 1 0 2

5 N 12 NC De Luca Stefano ITA 1458 -159 0.29 0 0 2

0.52 0 2

32 Vianello Viviana Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1439 Media: 1463.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Castagnino Davide ITA 1500 -204 0.24 0 0 0

2 N 12 NC De Luca Stefano ITA 1458 -162 0.29 1 1 1

3 B 4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 0 1 1

4 N 20 NC Pincin Samuele ITA 1393 -97 0.37 0 1 1

5 B 17 NC Turcu David ITA 1440 1 1 2

0.9 1 2
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33 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1658 Media: 1476.80 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 -173 0.27 1 1 1

2 B 5 3N Frescura Davide ITA 1512 -217 0.22 0 1 1

3 N 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 -69 0.4 Â½ 1 1

4 N 16 NC Peli Cesare ITA 1440 1 1 2

5 B 2 NC Malyguine Nil SUI 1600 -305 0.14 1 2 3

1.03 2 3

34 Scarabottolo Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1026 Media: 1332.80 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 0 0 0

2 N 16 NC Peli Cesare ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 -45 0.44 0 0 0

4 N 45 3N Ferrari Paolo ITA 1191 101 0.64 0 0 0

5 B 42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229 63 0.59 0 0 0

1.67 0 0

35 Pironi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1519 Media: 1387.40 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 0 0

2 B 19 NC Schiavo Marco ITA 1401 0 0 0

3 N 15 NC Moro Mariasole ITA 1440 Â½ 0 0

4 B 44 NC Marson Eva Jane ITA 1192 87 0.62 1 1 1

5 N 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 1 1 2

0.62 1 2

36 Marson Roy
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1583 Media: 1450.40 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC De Luca Stefano ITA 1458 -181 0.26 1 1 1

2 N 8 2N Castagnino Davide ITA 1500 -223 0.22 0 1 1

3 B 20 NC Pincin Samuele ITA 1393 -116 0.34 1 2 2

4 N 4 3N Quaglierini Andrea ITA 1524 0 2 2

5 B 22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 1 2 3

0.82 2 3
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37 Vendraminetto Nicola
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -9 Perf: 1101 Media: 1369.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 -171 0.27 Â½ 0 0

2 B 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 3 0.5 0 0 0

3 N 12 NC De Luca Stefano ITA 1458 -189 0.25 0 0 0

4 B 15 NC Moro Mariasole ITA 1440 -171 0.27 0 0 0

5 N 40 NC Galante Raimondo ITA 1244 25 0.53 1 1 1

1.82 1 1

38 Moretto Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1544 Media: 1373.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 1 0 1

3 B 39 NC Bernardi Matteo ITA 1247 19 0.53 Â½ 0 1

4 N 6 3N Gallo Fausto ITA 1508 -242 0.2 1 1 2

5 B 18 NC Mammi Samuele ITA 1405 -139 0.31 0 1 2

1.04 1 2

39 Bernardi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1617 Media: 1409.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Moro Mariasole ITA 1440 1 0 1

2 B 7 2N Vitaliani Marco ITA 1508 -261 0.18 1 1 2

3 N 38 NC Moretto Gianfranco ITA 1266 -19 0.47 Â½ 1 2

4 B 10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 0 1 2

5 N 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 -117 0.34 1 2 3

0.99 2 3

40 Galante Raimondo
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1314 Media: 1382.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Peli Cesare ITA 1440 1 0 1

2 N 10 NC Steffenato Stefano ITA 1467 0 0 1

3 B 24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 0 0 1

4 N 25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 -123 0.33 0 0 1

5 B 37 NC Vendraminetto Nicola ITA 1269 0 0 1

0.33 0 1
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41 Corti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1404 Media: 1418.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Turcu David ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Piva Mattia ITA 1464 0 0 1

3 N 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 Â½ 0 1

4 B 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 -131 0.32 0 0 1

5 N 15 NC Moro Mariasole ITA 1440 0 0 1

0.32 0 1

42 Vitaliani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1112 Media: 1304.25 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mammi Samuele ITA 1405 -176 0.27 0 0 0

2 N 25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 -138 0.31 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 46 NC Frascerra Andrea ITA 1153 76 0.6 0 0 0

5 N 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292 -63 0.41 1 1 1

1.59 1 1

43 Ballon Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1507 Media: 1394.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Schiavo Marco ITA 1401 1 0 1

2 N 18 NC Mammi Samuele ITA 1405 -212 0.23 0 0 1

3 B 25 3N Ombrella Massimo ITA 1367 -174 0.27 1 1 2

4 B 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 -275 0.17 1 2 3

5 N 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332 -139 0.31 0 2 3

0.98 2 3

44 Marson Eva Jane
NC ITA   Elo FIDE: 1192 Perf: 1376 Media: 1360.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Pincin Samuele ITA 1393 -201 0.24 0 0 0

2 B 26 3N Pomponio Stefano ITA 1364 -172 0.27 0 0 0

3 N 17 NC Turcu David ITA 1440 1 0 1

4 N 35 NC Pironi Marco ITA 1279 -87 0.38 0 0 1

5 B 29 NC Serea Gabriele ITA 1326 1 0 2

0.89 0 2
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45 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1403 Media: 1396.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 Â½ 0 0

2 B 9 NC Matterlin Matteo ITA 1468 -277 0.17 0 0 0

3 N 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 0 0 0

4 B 34 NC Scarabottolo Gregorio ITA 1292 -101 0.36 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1

46 Frascerra Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1306 Media: 1378.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ivanets Mykyta ITA 1377 0 0 0

2 N 27 NC Lucchetta Stefano ITA 1337 -184 0.26 Â½ 0 0

3 B 16 NC Peli Cesare ITA 1440 0 0 0

4 N 42 NC Vitaliani Valerio ITA 1229 -76 0.4 1 1 1

5 B 7 2N Vitaliani Marco ITA 1508 -355 0.11 0 1 1

0.77 1 1

47 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1079 Perf: 1655 Media: 1427.40 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Cremonese Giulio ITA 1374 1 0 1

2 B 13 NC Dalloco Eleonora ITA 1440 1 0 2

3 N 5 3N Frescura Davide ITA 1512 -433 0.08 0 0 2

4 N 24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 1 0 3

5 B 14 NC Danesini Lorenzo ITA 1440 0 0 3

0.08 0 3

48 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1055 Perf: 798 Media: 1372.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 1371 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 28 NC Fonovic Fabian Pavel ITA 1332 -277 0.17 0 0 1

4 B 21 NC Steffenato Nicola ITA 1386 0 0 1

5 N 19 NC Schiavo Marco ITA 1401 0 0 1

0.17 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Quaglierini Andrea ITA 5 4.0 1369 1429 1524 1992 M 131865

10 NC Steffenato Stefano ITA 5 3.5 1376 1416 1467 1971 M 105116

11 NC Piva Mattia ITA 5 5.0 1426 1526 1464 1981 M 180790

13 NC Dalloco Eleonora ITA 4 1.0 1221 1028 1440 1988 F 169991

14 NC Danesini Lorenzo ITA 3 1.5 1322 1322 1440 1993 M 182917

15 NC Moro Mariasole ITA 3 1.5 1253 1253 1440 2007 M 178415

16 NC Peli Cesare ITA 5 1.5 1261 1112 1440 1982 M

17 NC Turcu David ITA 4 0.0 1255 455 1440 2008 M 182916

19 NC Schiavo Marco ITA 4 2.0 1206 1206 1401 2003 M 175017

21 NC Steffenato Nicola ITA 4 2.0 1218 1218 1386 2003 M 177092

22 NC Ivanets Mykyta ITA 5 2.0 1332 1260 1377 2001 M 179144

24 NC Alexandrov Bianca AlbertaITA 5 2.0 1274 1202 1371 2002 F 177568

29 NC Serea Gabriele ITA 4 0.0 1407 607 1326 2010 M 171089

37 NC Vendraminetto NicolaITA 3 1.0 1322 1197 1269 1978 M 179145
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